EDITAL Nº. 005/18 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018

CHAMADA de candidatos classificados em
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ESTÁGIO
REMUNERADO...................................

 ARMANDO CARLOS ROOS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no
uso de suas atribuições legais, torna público que estão sendo chamados para exercer
atividades como Estagiário, os candidatos abaixo relacionados, classificados no PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO REMUNERADO realizado através do Edital n.º
001/18:

BIOMEDICINA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Lucielen Rocha Ortiz 1°

Luana Schayene Wagner 2°

EDUCAÇÃO FISÍCA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Éverton da Silva Gagstertter 1°

                                                                  HISTÓRIA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Alessandra Moraes 1°

Tainã Sinara Somões 2°

                                                                 LETRAS

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Shaidi Natalli da Silva Carneiro 1°

Ana Caroline Wendling 2°

PEDAGOGIA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Lisandra Osvaldina Schaeffer 1º

Mara Regina Santana Kampfer 2º

Gilvana Lazaretti 3º

Vanderleia Talheimer Matte 4º

Deisemara Lazaretti 5º

Michele Graciano 6º

Adriana de Quadros Bilhalva 7º

Elisangela Turela Tariga 8º

Katia Michéli Glienke 9º

Maria Paula de Almeida 10º

Patricia da Silva 11º

Cristiane Aline Petry Lima 12º

Luciane Janice dos Santos 13º

Ana Paula dos Santos Alves 14º

Alice Lemes de Matos 15º

Debora Melissa Maldaner 16º

Lisane Andreia Kalkamann 17º

Letícia Kaiper 18º

O candidatos deverão comparecer na Secretaria de Administração e Planejamento da
Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de
expediente, no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas, a contar da publicação do
presente Edital.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 23 DE
FEVEREIRO DE 2018.

ARMANDO CARLOS ROOS
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento